
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

Item Obra Unid.

medida

 

Quant Valor

unitário (R$)

Valor total

(R$)

1 11375 - AMPLIAÇÃO DE UNIDADE

DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM

SAÚDE - HOSPITAL MATERNIDADE

VICENTE DO RÊGO FILHO

Obra

Serviço

01 484.629,56 484.629,56

Total R$ 484.629,56

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº 003/2018 - TP

 
Aos 25/06/2018, após considerar os critérios legais acerca do
resultado da Licitação na modalidade Tomada de Preço, do tipo
Menor preço, n.º 003/2018 - TP, destinada a Contratação de empresa
destinada a execução das obras de AMPLIAÇÃO DE UNIDADE
DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE - HOSPITAL
MATERNIDADE VICENTE DO RÊGO FILHO, no município de
Riacho da Cruz/RN, Objeto do CR n.º 1.044.633-02/2017 a Prefeita
Municipal Sra. MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
ADJUDICA e HOMOLOGA ao licitante vencedor do respectivo item,
conforme indicado no quadro abaixo:
 
Empresa: EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI
CNPJ. nº 27.400.853/0001-77
 

 
Valor Total Homologado em R$ 484.629,56 (Quatrocentos e Oitenta e
Quatro Mil, Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Seis
Centavos).
 
Fica convocada a empresa vencedora a comparecer no prazo máximo
de 05 (cinco) dias úteis para assinatura de termo de contrato.
 
Riacho da Cruz/RN, 25 de junho de 2018.
 
MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

 
Publicado por: 

Fábio Maximiliano Diogenes Souza 
Código Identificador:EADF9558

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2018. Edição 1796 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


